Secreta.

Suscipe Domine oblationem nostram , & beati Raymundi Confessoris deprecatione , pietate tue perfice benignus acceptam : & illam , quae in eo flagrat fortis dilectio, in nobis adspira benignus. Per Dominum.

Communio. Mandavit Dominus nubibus desuper , & ianuas caeli aperuit , & panem caeli dedit eis : panem Angelorum manducavit homo: cibaria misit eis in abundantia.

Postcommunio.

Pasce nos Domine gaudijs sancti tui Raymundi Nonnati: quia nostrae salutis augmenta sunt , quoties illi decus impenditur , in quo tu mirabilis praedicaris. Per Dominum nostrum.

SEPTEMBER.

DIE IV. SEPTEMBRIS.

Octava S. P. N. Augustini.

Missa, ut in eius festo.

ORATIO.

Deus, qui B. Patrem Augustinum Ecclesiae

fię tuę in exponendis sacraę Scripturę mysterijs, Doctorem optimum, & electum Antistitem providisti: da nobis quęsumus, ejus semper, & doctrinis instrui, & oratione fulciri. Per Dominum nostrum, &c.

Fit commemoratio octava Sancti Raymundi.

DIE XVIII. SEPTEMB.

In festo
Sancti Raphaelis Arcang.*

INTROITUS.

Benedicite Dóminum
omnes Angeli eius:
potentes virtute,
qui facitis verbum eius,
ad audiendam vocem sermónum eius.

Psalm. Benedic ánima mea Dómino: & ómnia quę intra me sunt, nómini sancto eius. *ŷ.* Gloria Patri.

ORATIO.

Deus, qui beátum Raphélem Archángelum Tobię famulo tuo iter properánti pręvium direxisti: & inter huius vię, ac vitę varietates, atque discrimina donasti custódem: da quęsumus, ut eiúsdem semper protegámur auxilio: quatenus vitę presentis vitémus perícula, & ad gáudia mereamur pervenire cęlestia. Per Dóminum nostrum.

Lectio libri Tobię.

Quando orabas cum
lácrymis, & sepeliebas
bas

bas mórtuos , & derelin-
 québas prándium tuum,
 & mórtuos abscondébas
 per diem in domo tua,
 & nocte sepeliébas eos,
 ego óbtuli oratiónem
 tuam Dómino. Et quia ac-
 céptus eras Deo , necesse
 fuit , ut tentátio probâret
 te. Et nunc misit me Dó-
 minus , ut curárem te , &
 Saram uxórem filij tui â
 dcmónio liberárem. Ego
 enim sum Ráphaél An-
 gelus , unus ex septem,
 qui astámus ante Dómi-
 num. Cumque hæc audis-
 sent, turbati sunt, & tre-
 méntes ceciderunt super
 terram in faciém suam.
 Dixitque eis Angelus : Pax
 vobis , nolite timere. Ete-
 nim cum essem vobiscum,
 per voluntatem Dei eram:

ipsum benedicite , & can-
 tâte illi. Videbar quidem
 vobiscum manducâre , &
 bíbere , sed ego cibo in-
 visibili , & potu , qui ab
 hominibus vidéri non po-
 test, utor. Tempus est er-
 go , ut revértar ad eum,
 qui me misit : vos autem
 benedicite Deum , & nar-
 ráte ómnia mirabilia eius.
 Et cum hæc dixisset , ab as-
 pectu eórum ablátus est , &
 ultra eum vidère non po-
 uérunt. Tunc prostráti
 per horas tres in faciém
 benedixerunt Deum : &
 exurgentes , , narraverunt
 ómnia mirabilia eius.